Garantia mínima de
12 (doze) meses. Itens inclusos: Controle remoto, baterias
para o controle remoto, cabos de força, manual de
instrução.

Un. 2 MULTILASER / MULTILASER / TV 32" Smart
HD / TL042M

R$ 2.036,50
(dois mil, trinta e
seis reais e
cinquenta centavos)

R$ 4.073,00
(quatro mil e setenta
e três reais)

26

GELADEIRA/ REFRIGERADOR HORIZONTAL: Capacidade: DE
260 A 299 L. Duas portas (Duplex), cor branca, 220V, Classe
A, Frost Free ou Cycle Defrost. Possuir prateleira tipo grades
removíveis (mínimo 03), prateleiras nas portas, iluminação
interna, gaveta para armazenamento de frutas e legumes,
porta ovos para 12 unidades, controle de temperatura, pés
reguláveis, rodízios. Garantia de 12 (doze) meses.

Un. 2 CONSUL / CONSUL / Geladeira / CRD37EB

R$ 4.489,90
(quatro mil,
quatrocentos e
oitenta e nove reais
e noventa centavos)

R$ 8.979,80
(oito mil, novecentos
e setenta e nove
reais e oitenta
centavos)

VALOR TOTAL
R$ 13.052,80
(treze mil, cinquenta
e dois reais e oitenta
centavos)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data estipulada para a abertura
do presente certame.

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: até 05 (cinco) dias após o seu recebimento.

PRAZO DE PAGAMENTO: 15 (quinze) dias contados do mês subsequente da apresentação da Nota

[...]

formalidade de integralização do capital social, constante na cláusula quinta do documento 

arquivado em 17/02/2022, sob o nº 32202888874, protocolo 220226571 de 17/01/2022,  que 

foi registrada a subscrição do capital no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais), na qual a 

integralização de R$ 15.000,00 (quinze mil) seria de imediato e o valor de R$ 85.000,00 

(oitenta e cinco mil reais), até o dia 31/12/2022, sendo o correto considerar conforme redação 

a seguir: 

“O capital social será de R$ 100.000,00 (cem mil reais), dividido em 100.000 (cem 

mil) quotas, de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscrito,

[...]

eletrônicos e eletrodomésticos a ela adjudicados. 

Certifico também que em 04/05/2023 foi expedida a NAF 2777 determinando 

a entrega de um espremedor de frutas METAL FERREIRA e um liquidificador industrial da 

marca METAL FERREIRA, itens que somados alcançaram o valor total de R$827,04 

(oitocentos e vinte e sete reais e quatro centavos); ao passo que, em 11/05/2023 foi expedida a 

NAF 2908 determinando o fornecimento de um ventilador de coluna oscilante da marca 

VENTISOL, no valor de R$820,00 (oitocentos e vinte reais). 

Certifico igualmente que os itens foram entregues no prazo definido no edital,

[...]

OU 220 VOLTS, CERTIFICACAO COMPULSORIA DO CERTIFICACAO
COMPULSORIA DO INMETRO, E GARANTIA DE GARANTIA DE 12
MESES.

Atestado de realização de serviços Empresa BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (5672295)         SEI 057.00016195/2023-31 / pg. 1

2. Perfazendo o valor total de R$ 1.576,30 (um mil quinhentos e setenta e
seis reais e trinta centavos) totalizando 1 unidade(s) / item(ens), conforme
nota de empenho, 2023NE00587.

3. Atesto finalmente que a referida empresa cumpriu os quesitos referente
qualidade, quantidade e prazos de maneira satisfatória e restando assim